
 
 
 

  

 

 
 

 
 

Zápis z jednání komise IGA – 6/2022 
 
Datum: 22.11.2022, 9,00 hod., místnost E155 
 
Přítomni: Ing. Lenka Kopecká, Ph.D., RNDr. Jiří Hrabák, Ph.D., Ing. Jiří Brožek, Ph.D., doc. Ing. 
Jan Jarolímek, Ph.D., Ing. Marek Dvořák, Ph.D., RNDr. František Mošna, Ph.D., doc. Ing. 
Ladislav Pilař, MBA, Ph.D., doc. Ing. Ludmila Dömeová, CSc., PhDr. Hana Chýlová, Ph.D., prof. 
Ing. Luboš Smutka, Ph.D., prof. Ing. Mansoor Maitah, Ph.D. et Ph.D 
 
Program jednání: 
 

1. Hodnocení závěrečných zpráv IGA kategorie A 2021 
2. Diskuze o finálním směřování IGA PEF pro rok 2023 
3. Závěr 

 
1. Hodnocení závěrečných zpráv IGA kategorie A za rok 2021 

 
Číslo 
projektu 

Hlavní řešitel Rozhodnutí Opatření *) 

2021A0003 Joseph Phiri Schváleno s 
podmínkou 

Doplnit publikace do 15.1.2023 

2021A0006 Ing. Tereza Šímová Zamítnuto Nedostatečný počet bodů  
2021A0010 Ing. Mikhail Krivko Zamítnuto  Nedostatečný počet bodů 
2021A0023 Ing. Richard Hartman Zamítnuto Doložit publikace do 15.1.2023. 
20181019 Ing. David Křížek, Ph.D. Schváleno  
2021A0012 Ing. Linda Pudilová Zamítnuto Doložit publikace do 15.1.2023. 
2021A0021 Ing. Petr Cihelka Zamítnuto Doložit publikace do 15.1.2023. 
2021A0004 Ing. Adéla Hamplová Zamítnuto Doložit publikace do 15.1.2023. 

 
*) – více uvedeno v IS IGA, další informace na odd. VaV 
 

2. Diskuze o finálním směřování IGA PEF pro rok 2023 
 
Bez připomínek byla schválena nová podoba Výzvy a Pokynů pro žadatele. Upravené 
dokumenty budou vyvěšeny na stránky PEF VaV IGA. 
 
Změny: 

- Projekty kategorie A2 budou nově hodnotit všichni členové komise IGA. 
- Projekty, které nesplňují eliminační kritéria budu automaticky vyřazeny (viz. Výzva 

k předkládání žádostí) 



 
 
 

  

 

 
 

- Členové komise IGA nebudou hodnotit projekty, ve kterých jsou zapojeni jako 
spoluřešitelé. 

- U projektů kategorie B bude v systému IGA rozšířen počet znaků pro podávání 
průběžných zpráv. 

- Konference Think Together se nově bude konat v září následujícího roku.  
- Prezentace průběžných výsledků projektů kategorie B proběhne v lednu roku 2023, 

datum bude upřesněno. 
- Hodnocení publikací proběhne podle nejlepšího fordu, tj. ve prospěch publikujícího. 

 
3. Závěr 

 
Bylo schváleno, že do 15.1.2023 mají řešitelé grantů IGA možnost upravit závěrečné zprávy 
dle navržených připomínek komise.  
 
Byla schválena výzva IGA pro rok 2023, výzva bude vyvěšena na webových stránkách PEF Vav. 
 
Další jednání komise IGA se předpokládá na leden 2023. 
 
 
Zapsala: Ing. Klára Bartoňová     prof. Ing. Luboš Smutka, Ph.D. 

Předseda komise IGA 

 


